
Uchwała Nr XXXVIII/433/10 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 marca 2010 

 

w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
)
 
w związku z § 10 pkt 2 Statutu 

Województwa Podlaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm.
2
)  

w związku z art. 58 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.
3 

) i § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 

Nr 200, poz. 1537) Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Nadaje się statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3. Uchyla się § 2 uchwały Nr XL/340/01 z dnia 27 września 2001 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, zmienionej uchwałą  

Nr XLVII/378/02 z dnia 29 stycznia 2002 r. oraz uchwałą Nr XIII/113/03 z dnia 22 grudnia 

2003 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 1 
 

  

                                                 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458 
2   Zmiany uchwały zostały ogłoszone w:  Dz. Urz. Woj. Podl. z  2006 r. Nr  242, poz.2356 oraz z 2009 r. Nr 108, poz.1226 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, 

poz. 1161, Nr 273,poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 
1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416,  

Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz.1370, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458 
 
 

 

 


